Flamen Dialis, pro eo quod Sacerdos Jovis.

Flamen Quirinalis, pro eo quod Sacerdos Quirini, i. Romuli.

Flamen Marcialis, pro eo quod est Sacerdos Martis.

Flamen Vulcanalis, pro eo quod est Sacerdos Vulcani.

Flamen Furinalis, cognominatus est à Furina Dea.

Flamen Palatualis, i. Sacerdos Palatue Deæ.

Flaminus, ii. *El Ministro de los sacrificios.*

Flaminia, æ. *La casa del Sacerdote.* *Gel. lib. 18. cap. 15.*

Flaminia, æ. *La ministra en los sacrificios.*

Flaminia, orum. *Los sacrificios de estos Sacerdotes.*

Flaminium, ii. *La dignidad de aquel Sacerdote.* *Liv. 6. Bel.*
Princ. Gel. lib. 10. cap. 13.

Flaminium, quoque dicebatur, ipsius Flaminis domus. *Sid.*

Flaminica, æ. *Sacerdotula, est, sive: uxor Flaminis Dialis.*

Flaminica, Flaminis uxor erat. *Gel. lib. 38. cap. 15.*

Flaminus, a, um, res est ad Flammam pertinens.

Flaminus circus, & via Flaminia, à Flaminio Consule.

Flamma, æ. *La llama del fuego, G. Phlos, gos.*

Flammeosus, quod flammæ colorem habet. *Colum. lib. 10.*

Flammivomus, a, um, quod flammam vomit. *Calcp.*

Flammabundus, a, um, i, plurimum inflammatus.

Flammatis toga. *La vestidura de color de llama.*

Flammarius, ii, sive flammearius, ii, pro eo qui vestes flam-

mares concinnat.

Flammasco, is, sive flammesco, is. *Encenderse en llama.*

Flammator, oris. Flammatrix, icis, pro eo quod inflammans.

Flammatus, a, um. *Cosa encendida en llama.*

Flammearius. *Tintoreros de grana, sicut violarius, violacci*
coloris. *Plaut.*

Flammeum, i, pen. cor. *El antifaz amarillo de la novia.*

Flammeolum, i, dimin. ab eo quod Flammeum.

Flammeus, a, um, pen. cor. *Cosa toda de llama.*

Flammidus, a, um. *Cosa encendida en llama.*

Flammicomans, antis, i, habens comas inflammatas.

Flammifer, i. Flammiger, a, um. *Cosa que trae llamas.*

Flammigena. Cacus dicitur est flamma Vulcani genitus.

Flammigero, as, avi. *Tracer llamas de fuego.*

Flaminigo, as, avi. *Echar de sí llamas de fuego.*

Flammipes, edis, i, habens pedes flammuos.

Flammio, as, avi, pro eo quod est inflammio, as, avi. *Encen-*
der en llama. (cap. 14.

Flammula, æ, dimin. est ab eo quod flamma, æ. *Col. lib. 9.*

Flammula, æ. *Especie de vela para adorno de la Nave.*

Flammula, æ, vexillum, quo utebantur alares milites.

Fiasco, onis. *Frasco de vino.* *Andreas Presbyter, in Chro-*
nico Barbarorum.

Fiasquia, æ. *Frasco de polvora.*

Flatilis, e, à Flo, as. *Cosa que se puede soplar.*

Flatio, onis, idem quod Flatus, us, ui.

Flator, oris, inquit *Fest.* tibicen ab insiando tibias.

Flatura, æ, à quo fit conflaturo. *Plin.*

Flatus, us, ui. *Aquella obra de soplar.*

Flavus, a, um. *Cosa rubiu, ó roxa.* *G. Xanthos.*

Flava bilis. *La colera.* *G. Xanthochole.*

Flavedo, inis. *Aquel color rubio, ó roxo.*

Flaveo, es, vel Flavescio, is, pro eo quod flavus in dies fio.
Ser roxo cada dia mas.

Flaviales milites, ab ordinariis tertii dicebantur. *Vegetius,*

Flavissæ, arum, antiqui dicebant, pro eo quod ararium.

Flecto, is, xi. *Doblar, ó inclinar.*

Flecto, is, cum accusativo. *Es traer á alguno á nuestro pare-*
cer, y voluntad con ruegos.

Fleginum, ni. *Hinchazon del higado, ú ojos.* *Cels.*

Flegmen, seu Flemen, defluxio sanguinis ex labore viæ circa

talos. *Plaut. & Fest.*

Flemina dicuntur, cum ex labore viæ sanguis defluit circa

Fleo, es, vi, etum. *Llorar echando lagrimas.* (talos. *Fest.*

Flebilis, e. *Cosa digna de ser llorada.* *Horat.*

Flebiliter, adverb. *Llorando, y gimiendo.*

Fletifer, a, um, pro eo quod est fletum ferens.

Fletur, impersonale, dicitur *Cicron, lib. 1. Tusc.*

Fletus, us. *Lloro, aquella obra de llorar con lagrimas.*

Flexanima oratio dicta est à Cicero. i. *animum flectens.*

Flexibulæ, arum, satyræ nomen est apud *Varronem.*

Flexilis, pen. cor. *Cosa que se puede doblegar.* *Plin. lib. 11. c. 37.*

Flexiloquus, a, um, qui ambigua, & obscura loquitur. *Cicer.*

Flexipedes dicuntur hedræ, quod habeant pedes flexos.

Flexibilis, e, res quæ flecti potest. *Lo que se puede doblegar.*

Flexibilitas, atis. *Aquella obra de doblegar, ó inclinar.*

Flexio, onis. *Plegadura, ú doblegadura, obra de doblegar, ó in-*

Flexo, is, exi, idem quod flecto, is, verbum. *Prisc. (ctinar.*

Flexumines equites, dicebantur Romani post celeres.

Flexuosus, a, um, quod sinuosum est, sive implicitum.

Flexura, æ. *Plegadura.* *Col. lib. 5. cap. 5.*

Flexus, æ, xum, particip. *Doblegado, inclinado, y plegado.*

Flexus, us. *Aquello mismo.* *Quint. lib. 8. cap. 2.*

Flexuosè, adverb. *Doblegadamente.* *Plin.*

Fligo, as, avi, verbum antiquum, à quo est profligo, as.

Flugo, gis, xi, etum. *Los muy antiguos lo usaron, pro Percu-*
tio, tis. *Hisp. Herir, Livius Andro. in Ægistho, ut citat*
Nonius.

Fluctus, us, verbale, pro istus. *Hisp. Herida. Virg. 9. Æneid. Aunque Servio sobre este lugar lo toma pro afflictus per Aphæresim.*

Fligo, is, xi, ctum, à quo est *conffigo, is, & affligo, is.*

Fluctus, us, pro eo quod *afflictus, us, sive confictus, us.*

Flo, as, avi, atum, spiro. *Soplar, respirar. Cæs. 5. Bel. Gal.*

Floccus, i. *El flueco, como de paño, ó cosa semejante.*

Floccidi sinus dicuntur à *floccis, qui in panno eminent.*

Floccifacio, is, eci. *Estimar en un pelo, ó en poco.*

Floccifacæon, vox est Latina Græcorum more inflexa, i, facere flocci. *Lege Victorii castigationes.*

Floccipendo, is, di. *Aquel mismo estimar en poco.*

Flocculus, i, dimin. est ab eo quod floccus. *El flueco.*

Flocculus in roborum pilulis, aliisque herbis nascitur.

Flocces dicebantur fæces ex vinaceis uvarum expressæ. *Hecet de vino.*

Flogittens. *Cristal de color de fuego. Isid.*

Floccos, herba quædam. *Irid.*

Floralia, o rum, Ludi erant apud Romanos in honorem Floræ.

Floralicius, a, um. *Cosa perteneciente à aquellos juegos.*

Florens, tis. *Lo que florece.*

Floreo, es, sive Floresco, is, rui. *Florece, aumentarse, y crecer.*

Floreus, a, um, pen. cor. *Cosa florida.*

Flores serti dicuntur, qui in coronamentis contexti sunt.

Floridior, & us. *Cosa mas florida, y florecida.*

Florido, as. *Florece, undè floridantia prata.*

Floridulus, a, um, diminut. ab eo quod floridus, a, um.

Floridus, a, um. *Cosa florida, ó florecida.*

Floricomus, a, um. *Cosa que tiene hojas floridas.*

Florifer, a, um, sive Floriger, a, um, pen. cor. *Cosa que trae flores.*

Floriferium, ii, festum apud Romanos, in quod spicas ad sacrificium deferrebant. *Fest.*

Florilegus, a, um, pen. cor. *Cosa que coge flores. Ovid. 15. Met.*

Floro, as. *Adornar con flores. Sidon.*

Florus, i. *Una avecita, quæ G. dicitur Anthos.*

Florulentus, a, um, pro eo quod est floribus plenus.

Flos, oris. *La flor generalmente. G. Anthos. Item, per translationem apud Cicer. pro ornamento, & decore.*

Flos, oris. *La virginidad. Catul. in Epithalamio.*

Flos, pleni veris indicium est, auctore *Plin.*

Flos spinæ, quæ inter venenata numeratur, *G. Axos.*

Flos mali punici hostensis, *Cytinus dicitur. Diosc. & Gal.*

Flos mali punici sylvestris, *Balaustium cognominatur.*

Flos æris. *El cardenillo. G. Chalcanthos.*

Flos Jovis, herba quæ *G. dicitur Diosanthos.*

Flos maris, quæ ab *Aristot. appellatur Halosachne, es.*

Flos ætatis, quæ à Græcis appellatur *Acme, es.*

Flos vini candidus, sive rubeus. *La flor del vino.*

Flocculus, i, dimin. ab eo quod est Flos, oris. *La florecilla.*

Florio, is, ivi, Antiqui dicebant pro eo quod est *florco, es.*

Floritio, onis. *Aquella obra de florecer.*

Flucta, æ, genus quoddam murenarum, quæ *G. sunt plotæ.*

Flucticola, æ, pro eo quod est *fluctus colens, sive habitans.*

Flucticulus, i, dimin. ab eo quod est *fluctus. Calep.*

Fluctifer, a, um. *El que trae, ó levanta las ondas. Lucan.*

Fluctifragus, a, um. *Cosa que quiebra las ondas. Lucret.*

Fluctigena, æ, pro eo quod est in *fluctibus generatus.*

Fluctigerus, a, um, pen. cor. *Cosa que es llevada por las ondas de la Mar.*

Fluctivagus, a, um, pen. cor. *Cosa que anda en las ondas.*

Flucto, as, *Lucretius dicit pro eo quod est fluctuo, as.*

Fluctuo, as, avi. *Ondear, ó hacer ondas la Mar.*

Fluctuans, tis. *El que anda ondeando en la Mar.*

Fluctuatio, onis. *Aquella obra de hacer ondas la Mar.*

Fluctuatio pro eo quod est *G. rheuma, vel rheumatismus.*

Fluctuatus, a, um, passivè, pro eo quod est *fluctibus agitatus.*

Fluctuatim, dixit *Fest. pro eo quod jactanter, & solute.*

Fluctus, us. *La onda de la Mar, ú del agua.*

Fluctuosus, a, um, *Cosa llena de las ondas del Rio, ú de la Mar.*

Fluentum, i. *El Rio, ó el chorro del agua.*

Fluentisonus, a, um. *Cosa que suena como aquel chorro.*

Fluenter, *adverb. pro eo quod est fluendo, quasi fluvius.*

Fluescere, est *fluidum fieri, resolvi. August. de Civit. Dei, lib. 2.*

Fluidus, a, um. *Cosa que corre asi como agua.*

Fluida frutex est, qui *G. Rhus, sive Rhoon. Hisp. Zumaque con que curten.*

Fluito, as, pen. cor. avi, dimin. est verbum ab eo quod est fluo, is. *Correr continuamente lo liquido.*

Fluitona, sive Fluona dicta Juno, à *fluore seminis.*

Flumen, inis. *El Rio, ó el chorro del agua.*

Fluminosus, a, um. *Cosa llena de Rios. Calep.*

Flumineus, a, um. *Cosa de Rio, ú de aquel chorro.*

Flumen mortuum, Acheron significat, qui est apud Manes.

Fluo, is, xi, xum. *Correr la cosa liquida.*

Fluo, is, xi, xum. *Proceder, y derivarse. Laftant. lib. 2.*

Fluoniam Junonem mulieres colebant, quod eam sanguinis *forem in conceptu retinere putabant. Fest.*

Fluor, oris. *Aquella obra de correr la cosa liquida.*

Fluor, pro fluxura dicitur, sicut vagor, pro *vagitu.*

Flustra dicuntur, cum in mari fluctus non moventur. *G. Malaciam vocant. Bonanza, y calma.*

Fluor, aris, Antiqui dicebant pro eo quod est fluo, is, uxi.

Flutæ, arum, Anguillæ, sive murenæ dicebantur in freto. *Sicul.*

Fluvius, ii. *El Rio, qui G. dicitur Potamos.*

Fluvialis, e, idem est quod fluviatilis.

Fluviatilis, e, pen. cor. *Cosa de Rio. Colum. lib. 8. cap. 15.*

Fluviaticus, a, um, pen. cor. *Eso mismo, por cosa de Rio.*

Fluxæ, *adverb. Abundantemente. Varr.*

Fluxio, onis. *Corrimiento de lo liquido.*

Fluxura, æ, pro eo quod fluor, oris, sive fluxus, us.

Fluxura, æ, pro libidine, & mollitie *Veneræ dicitur Cyprian.*

Fluxus, us. *El corrimiento de la cosa liquida. G. Herysis.*